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[End of Life] LifeProof NUUD
Etui Wodoszczelne IP68 do
iPad Air 3 10.5" (2019) / iPad
Pro 10,5" (2017) (Black)

Nr katalogowy: 77-55825

Kod EAN: 660543418566

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

559,00 PLN

Opis produktu

LifeProof nüüd zabezpiecza przed wodą, śniegiem, kurzem oraz skutkami upadków i wstrząsów. Zastosowana
technologia ochronna bez folii na wyświetlacz zapewnia bezpośredni dostęp do ekranu.

Legendarna ochrona. Nowoczesny styl.

Wszystkie serie obudów ochronnych LifeProof są całkowicie inne od siebie, zupełnie jak topografia terenu pomiędzy
pasmami górskimi. Dzięki temu, każdy znajdzie rozwiązanie dopasowane idealnie do swoich potrzeb. Wybierz swoją
obudowę LifeProof i zacznij żyć bez ograniczeń.

Po prostu nüüd

Nowatorską obudowę LifeProof nüüd wyróżnia na tle innych etui ochronnych całkowity brak folii na wyświetlacz, dzięki
czemu absolutnie nic nie oddziela użytkownika od ekranu.

Mimo dyskretnych rozmiarów i kształtu oraz wyjątkowej technologii ochrony bez zastosowania folii na wyświetlacz,
LifeProof nüüd zabezpiecza przed kurzem, brudem, zalaniem oraz wstrząsami. Wszystko bez zakłócania wyjątkowej
funkcjonalności urządzenia.

Zabierz nüüd w każdą podróż, nawet tę podwodną.

Bez względu na to jak ekstremalne masz plany możesz zabrać nüüd gdziekolwiek chcesz i robić co tylko chcesz.

Obudowy LifeProof gwarantują ochronę nie tylko przed zarysowaniami i skutkami upadków, ale również przed wodą.
Możesz w pełni korzystać ze swojego telefonu czy tabletu również podczas nurkowania do głębokości 2 metrów. Wizjer
ze wzmocnionego szkła, powleczonego podwójną warstwą refleksyjną zapewnia wyjątkową jakość podwodnych zdjęć i
filmów.
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Zaufaj certyfikatom

LifeProof nüüd przeszedł niezależne testy laboratoryjne, potwierdzające zgodność z wojskowymi standardami ochrony
przed uderzeniami i upadkamiz wysokości do 2 metrów, czego dowodem jest przyznany certyfikat MIL-STD-810.

Posiada także certyfikat szczelności IP-68, dotyczący ochrony przed wodą, brudem i śniegiem – obudowę można
zanurzyć w wodzie do głębokości 2 metrów.
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